
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р ЕШ Е Н И Е

03 апреля 2023 года № 31/01

О выдвижении кандидатур членов
участковых избирательных комиссий
Ивнянского района срока полномочий
2023-2028 годов

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 31
Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением
Центральной избирательной комиссии от 15 марта 2023 г. N 111/863-8 «О
методических рекомендациях о порядке формирования территориальных,
окружных и участковых избирательных комиссий» земское собрание
Сырцевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Предложить для назначения членом участковой избирательной
комиссий избирательного участка № 633 с правом решающего голоса
избирательных участков поселения срока полномочий 2023-2028 годов
Сальникову Надежду Александровну, 01.08.1986 года рождения, образование
среднее профессиональное, социального работника; МБУСОССЗН
«КЦСОН» Ивнянского района Белгородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сырцевского
сельского поселения А.В. Колесников


